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Kajfastigheter AB
Org nr 559300-7106

Arsredovisning for rdkenskapsar et 2022

Styrelsen och verkstéllande direktoren avger foljande arsredovisning.

Innehdll Sida
- forvaltningsberdattelse 2
- resultatrékning 4
- balansrékning 5
- noter 6

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.
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Forvaltningsber attelse

I nfor mation om verksamheten

Bolaget skall direkt eller genom dotterbolag forvéarva, 8ga, forvalta, foradla och avyttra fastigheter
samt bedriva darmed forenlig verksamhet.

Kafastigheter AB &ger 100 % av aktiernai dotterbolagen S:t Erik Tullhusen AB (559298-6607), S:t
Erik Frihamnen AB (559298-6623) och Fastighets AB Flandren (559298-6615).

Bolaget har ingen anstélld personal. Ekonomisk forvaltning har handlagts av Newsec Property Asset
Management Sweden AB.

Vasentliga handelser under réakenskapsar et

Bolaget har inte paverkats namnvart av stundande krig, energikris eller osakerheten pa
rantemarknaden.

Agarforhallanden

Kagfastigheter AB, organisationsnummer 559300-7106, forvarvades av Sit Erik Markutveckling AB
den 20 april 2021. Moderbolaget S:t Erik Markutveckling AB, org. nr 556064-5813, &r ett hel &gt
dotterbolag till Stockholms Stadshus AB, som i sin tur &gs av Stockholms stad.

Flerarsamforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag

2022 2021
Nettoomsattning tkr 1749 2453
Resultat efter finansiella poster tkr -3378 -1872
Balansomslutning tkr 399 117 397 738

Nyckeltal sdefinitioner framgar av not 1
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Forandring av eget kapital

Eget kapital 2021-01-01
Nybildning
Aktiesgartillskott

Arets resultat

Eget kapital 2021-12-31 enligt faststélld
balansrakning

Ingdende eget kapital 2022-01-01
Aktiesgartilskott
Aretsresultat

Eget kapital 2022-12-31

Fordag till vinstdisposition

Till &rsstammans forfogande stér foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel
Arets forlust

Styrelsen foreslar att arets resultat disponeras sa att

i ny rékning 6verfors

Aktie-
kapital

25

25

25

25

kronor

kronor

Fritt eget
kapital

2075
-1 845

230
230

8 000
-3 349

4 881

8230075
-3348 726

4 881 349

4 881 349

4 881 349
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Summa

kapital

25
2075
-1845

255

255
8 000
-3 349

4 906
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Resultatrékning

Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa r or elsens kostnader
Ror el seresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Aretsforlust

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1749

1749

-1778

-1778

-29

2 -3 349

-3 349

-3 378
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2021-02-08
-2021-12-31

2453

2453

-2 480

-2 480

-27

-1 845
-1 845
-1872

27

-1 845
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Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Finansi ella anl aggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Summa anlaggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernforetag
Ovriga kortfristiga fordringar

Summa omsattningstillgangar

Summatillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets forlust

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernforetag

Upplupna kostnader och férutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2022-12-31

4 397 441

397 441

1369
307

1676

1676

399117

25

8230
-3 349

4 881

4 906

394 196
15

394 211

399 117
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2021-12-31

397 441

397 441

297

297

297

397 738

25

2075
-1 845

230

255

397 456
27

397 483

397 738
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen & uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Ars-och
koncernredovisning (K3).

K oncer nforhallanden

Dabolaget & moderbolag i en mindre koncern upprétas ingen koncernredovisning. Fr. 0. m. 20 april
2021 ingar bolaget i en koncerni vilken S:it Erik Markutveckling AB, 556064-5813, Stockholm, &r
moderforetag. S:t Erik Markutveckling AB ingar i sintur i en koncerni vilken Stockholms Stadshus

AB, 556415-1727, Stockholm, & moderforetag. Koncernredovisningen uppréttasi Stockholms

Stadshus AB.

Redovisning av koncer nbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultatrékningen.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning

De intakter foretaget erhdlit for sdlda varor och tjanster i huvudverksamheten under rakenskapsaret.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiellaintékter och kostnader men fore extraordinédra intékter och kostnader,

bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Not 2 Rantekostnader och liknande resultatposter
2022-01-01 2021-02-08
-2022-12-31 -2021-12-31
Rantor till koncernféretag -3349 -1845
Summa -3349 -1845
Not 3 Bokslutsdispositioner
2022-01-01 2021-02-08
-2022-12-31 -2021-12-31
Erhdllet koncernbidrag 29 27
Summa 29 27
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Not 4 Andelar i koncernforetag

2022-12-31
| ngdende ackumul erade anskaffningsvarden 397 441
Forvarv -
Utgadende ackumul erade anskaffningsvarden 397 441
Utgadende redovisat véarde 397 441
Not 5 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut
Inga vasentliga handel ser har intréffat efter rakenskapsarets utgang.
Stockholm - -
Anette Scheibe L orentzi Johanna Magnusson
Styrel seordf érande Styrel seledamot
AsaWigfeldt Thomas Andersson

Verkstallande direktor

Min revisionsberéttel se har |amnats -

Vice ordférande

Fredric Havrén
Auktoriserad revisor
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2021-12-31

397 441

397 441

397 441




	Årsredovisning
	Original
	Försättssida
	Förvaltningsberättelse
	Information om verksamheten
	Väsentliga händelser under räkenskapsåret
	Ägarförhållanden
	Flerårsjämförelse
	Förändring av eget kapital
	Förslag till vinstdisposition

	Resultaträkning
	Balansräkning
	Noter
	Not  1  Redovisnings- och värderingsprinciper
	Not  2  Räntekostnader och liknande resultatposter
	Not  3  Bokslutsdispositioner
	Not  4  Andelar i koncernföretag
	Not  5  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

	Underskrifter
	Revisorspåteckning



